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Tehisintellekti (TI) ja innovaatiliste

lahenduste turbeekspert

Meile on tähtis Eesti julgeolek. Me töötame iga päev riigikaitse eesliinil. Me teame, mis
toimub maailmas, lähemal ja kaugemal. Meie oskused ja võimed pannakse proovile päevast
päeva. Me mõtleme loovalt. Me teeme kõik selleks, et Eesti ja Eestile usaldatud saladuste
kaitse lahendused on nutikad, töökindlad ja turvalised. 

Sinu ülesanneteks on:
sõnastada innovaatiliste lahenduste
turvanõuded, mis tagavad TI ning
teiste uute tehnoloogiate turvalise ja
eetilise kasutuselevõtu
luua ja juurutada turbeprotseduure
juhtida lahenduste turbehindamist, nii
et need vastaksid turbenõuetele ja
oleksid vastupidavad rünnakutele
nõustada kliente TI ja uute
tehnoloogiate turvalisuse küsimustes

Sobid meie meeskonda hästi, kui Sul on: 
süvateadised kaasaegsest tehnoloogiast
(sh TI või muude uute tehnoloogiate
turvalisus)
teadmised infosüsteemide ülesehitusest,
toimimisest ja riskide analüüsimisest
kõrgharidus (IT, arvutiteaduse või seotud
valdkonnas) või valdkondlik
turbesertifikaat (CISSP, ISACA AAISM,
SANS SEC)
väga hea kirjalik eneseväljendusoskus nii
eesti kui inglise keeles
hea meeskonnatöö oskus 
riigisaladuse luba või valmisolek seda
taodelda 

Pakume Sulle võimalust teha tähendusega tööd tipptasemel meeskonnas.
Toetame Sinu arengut läbi maailmatasemel koolituste.
Tasustame Sinu tööd vääriliselt ja hoiame motivatsiooni kõrgel läbi ainulaadsete väljakutsete
ning toetava töökeskkonna.
Pakume Sulle aastas 35+ päeva puhkust, et saaksid alati olla oma tippvormis.

Eesti kõige tundlikumad infosüsteemid vajavad turvalisi lahendusi, mis peavad vastu ka
kõige võimekamatele rünnakutele. Otsime oma meeskonda visiooniga eksperti, kelle
ülesandeks on olla innovaatiliste lahenduste turvalisuse eestvedaja ning kes suudab aidata
valmis ehitada vundamenti tehisintellekti ja teiste järgmise põlvkonna tehnoloogiate
turvaliseks kasutuselevõtuks. 
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